

Szczawin Kościelny, dnia 28.06.2024r.

Gmina Szczawin Kościelny

ul. Jana Pawła II 10

09-550 Szczawin Kościelny

Wg rozdzielnika

Dotyczy: postępowania RGPiR.271.4.2024.ZP , którego przedmiotem jest „Rozbudowa, nadbudowa i przebudowa budynków: garażowego, usługowego, mieszkalnego wraz ze zmianą sposobu użytkowania na budynek remizy strażackiej i rozbiorczą”, Gmina Szczawin Kościelny poniżej udziela wyjaśnień treści SWZ (na podstawie art. 284 ust. 2 PZP) – w zakresie dotyczącym cz. II postępowania.

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie karetki widel o szerokość 1040mm z widami „pływającymi” 100x50x1200 do standardowych prac z paletami EUR 800x1200mm?

Odpowiedź 1

Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 PZP dokonuje zmiany zał. nr 10 do SWZ, w tym w zakresie objętym pytaniem. **Zał. nr 10 po zmianach został opublikowany na stronie internetowej prowadzonego postępowania.**

Pytanie 2

Czy Zamawiający akceptuje także napęd hydrostatyczny z trzema biegami do przodu i do tyłu i maksymalną prędkością jazdy 35 km/h?

Odpowiedź 2

Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 PZP dokonuje zmiany zał. nr 10 do SWZ, w tym w zakresie objętym pytaniem. **Zał. nr 10 po zmianach został opublikowany na stronie internetowej prowadzonego postępowania.**

Pytanie 3

Prosimy o doprecyzowanie. Czy przeglądy w okresie udzielonej gwarancji mają być wliczone w cenę sprzedaży?

Odpowiedź 3

Zgodnie z SWZ (w tym: zał. nr 6 – wzór umowy §5 ust. 4 pkt 2-3)

Pytanie 4

Czy zamawiający dopuszcza zamiast dostawy łyżki chwytakowej typu łyżko

- krokodyl widły z chwytakiem hydraulicznym o szerokości karetki min. 2000mm?

Odpowiedź 4

Zamawiający nie dopuszcza powyższego zapisu. Zgodnie z SWZ.

Pytanie 5

Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie łącznej wysokości kar umownych do 10% wynagrodzenia umowy netto?

Odpowiedź 5

Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 PZP dokonuje zmiany zał. nr 6 do SWZ, w tym w zakresie objętym pytaniem. **Zał. nr 6 po zmianach został opublikowany na stronie internetowej prowadzonego postępowania.**

Pytanie 6

Czy zamawiający dopuszcza także możliwość dostarczenia maszyny fabrycznie nowej z rocznika 2023?

Odpowiedź 6

Zamawiający nie dopuszcza dostarczenia maszyny fabrycznie nowej z rocznika 2023. Zgodnie z SWZ.

Ponadto Zamawiający informuje, że na podstawie art. 286 ust. 1 PZP:

- 1) dokonuje zmiany zał. nr 10 do SWZ (zał. nr 10 po zmianach został opublikowany na stronie internetowej prowadzonego postępowania)
- 2) dokonuje zmiany zał. nr 6 do SWZ (zał. nr 6 po zmianach został opublikowany na stronie internetowej prowadzonego postępowania)